~ tia reserantur. Convenit ergo et salutifere con-

venit ut illa parrochia cujus redditus in duas
partes divisi probabiliter possunt duabus suffi-
cere preesertim  cui animarum cura multiplex
Inminet, ac longis et latis 'stat limitata distantiis
dividatur in duas ut defectus unius duorum
peritia conmodius suppleatur. Hac itaque con-
sideratione Nos Poncius Dei gratia majoricensis
Episcopus de conmuni Fratcum nostroruin con-
cilio hoc edicto perpetuo salubriter statuimus
ut ex tunc cum Ecclesia Sanctz Mariz de Sis-
neu nostree diocesis, cul proxime conditiones
Innese. noscuatur, prima vice vacaverit ejus
Parrochia sit in duas ipso facto divisa et in i psa
sint 1pso jure duz Parrochiales Ecclesiz per-

petuo. constitute quae per Nos seu succesores
nostros duobus Clericis cum omni juré parro-

chiali conferantur divisim prout de aliis singu-
lis Parrochialibus Ecclesiis est in terra 1sta fier:
consuetum. Quarum quidem Ecclesiarum Parro-
chialium illa sit altera guz jam nunc ut predi-
citur Parrochialis existit: altera vero sit illa que
nunc est capella 5. Joannis in parrochia memo-
rata. Quorum fines et termini sint sicut fuernnt
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jam antiquitus limitati. Decernentes ex ninc ut
€X tunc irritum et inane sisecus a quogquam,
quam a Romano Pontifice fuerit ordinatum seu
etiam atemptatum. Quod est actum quaito no-
nas octobris anno Domini M° CC?® Lxxxx° oc-
tavo.—Nos Poncius Dei gratia Episcopus Ma-
joricensis' snbseribimus.—Ego Berengarius de
Cunillis Archidiaconus Majoricensis subscribo.
Ego B. Valentini Thesaurarius majoricensis
subscribo. Ego A. de Turri Canonicus et Pre-
positus majoricensis subscribo.=Testes hujus
rei sunt Gueraldus de Bellsoley Presbiter;
Bernardus Gontardo Diaconus et’ Geraldus de
Bedos Laicus. Sigpnum Jacobi de Marina
Notarii Publici- majoricensis qui hac scribi
fecit et clausit
A, C.; Sala o, Arinario LV, Tabla 4.5 n.¢ »
ﬂartﬂran de l1a Cadena, fol. XXXIV v.
A. H. D. Papeles sueltos. Es capia del estatuio anterior
‘sellada con el del Cabildo y firmada en 14 Fe-

brero de 1775 por el Dr. Rdo. D. Bartolamé
Vallés, Ti.c&'archivem.

XVII

Noverint universi quod Nos:Ponecius Dei
gratia majoricensis Episcopus aprobamus rati-
ficamus et de certa sciencia confirmamus cons-
titutionem illam per felicis recordationis Domi-
num Raimundum predecesorem nostrum ' jam
dudum editam qua cavetur quod omnes ‘cape-
llanize ecclesiarum civitatis et dicecesis majori-
censis conferantur et conferri debeant canoni:
cis nostris majoricz prout in ipsa constitutione
plenius continetur et licet dictus praedecesor
noster assignaverit de consensu Capituli suf
capellaniam ecclesizz de Pollencia dictze majo-
ricensis dicecesis Bernardo Dalmacii jurisperito
in remuneratione obsequiorum quz impende-
bat fideliter majoricensis ecclesiz supradictz
nosque etiam defuncto bernardo Dalmatii pre-
dicto non habentés in mentem constitutionem
prdictam assignaverimus capellaniam eam-
dem Joanni de Sala nepoti dilecti nostri pre-
centori ecclesiz Ilerdensis quam asignationem
canonicl nestri nostris precibus firmarunt vo-
lumus tamen post obitum nostri vel Joannis
przedicti vel sialio modo dicta capellania va-
caret conferatur de cetero per nos vel succeso-
res nostros canonicis majoricensis juxta teno-
rem constitutionis przedicte quam velut nobis
acceptam et gratam quantum ad capeéllaniam
1stam et omnes alias predictarum ecclesiarum